ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решения принятые Советом депутатов сельского поселения Болчары
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Болчары, в целях приведения муниципальный правовых актов сельского поселения Болчары в соответствие действующему законодательству, а также в целях устранения нарушения правил юридической техники, Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:

1. Внести следующие изменения:

1.1 во всех решения принятых Советом депутатов сельского поселения Болчары  в период с 21 ноября 2005 по настоящее время в наименование принявшего органа такие как - «Совет муниципального образования сельское поселение Болчары», «Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары» -  заменить на «Совет депутатов сельского поселения Болчары»;
1.2. во всех обозначениях приложений к решениям принятых Советом депутатов сельского поселения Болчары  в период с 21 ноября 2005 по настоящее время заменить  - «Совета депутатов», «Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары», «Совета депутатов с.п. Болчары» -  на «Совета депутатов сельского поселения Болчары»;

2. Настоящее решение обнародовать;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования;

4. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на заместителя главы сельского поселения Болчары А.И. Соскина.

Глава сельского поселения Болчары

В.Л. Змановский

Председатель Совета депутатов

А.Г. Слинкина

сельского поселения Болчары

с.Болчары

«20» декабря 2012г.

№107